
表面仕上げにクリアー塗装を重ねた、高い耐候性と撥水性。

盗難防止・転倒防止用に脚部を固定する金具。
オプション

天然木

組み立て
方法
組み立て
方法

表面仕上げの塗装は、使用環境により異なりますが次第に本来の木肌が現れます。木肌が表面に現れた初期
段階で、木材が十分乾燥した状態かを確認し、１８０番程度のサンドペーパーで表面を仕上げた後、木材保護
着色塗料で上塗りしてください。上塗りにより製品をより永くご使用いただけます。木材保護着色塗料につい
てはお問い合わせください。

木調製品のメンテナンス方法

アジャスター付
ガタつきを解消し、設置時の
安定感を高めます。

ベンチスワール®（１８００ 肘付）

受注
生産ベンチスワール®

BC-303-015-1
BC-303-018-1
BC-303-115-1
BC-303-118-1
BC-303-215-1
BC-303-218-1

１５００（肘付）
１８００（肘付）
１５００（肘なし）
１８００（肘なし）
１５００（背なし）
１８００（背なし）

392004
392103
392202
392301
392400
392509

材 質

サ イ ズ

梱包入数
元払数量

座面：天然木（水溶性型木材保護着色塗料、クリアー塗装）、
脚：アルミ鋳造にアクリル塗装
1500(肘付)：約Ｗ１５５０×Ｄ６００×Ｈ７２０（ＳＨ４００）㎜、
1800(肘付)：約Ｗ１８５０×Ｄ６００×Ｈ７２０（ＳＨ４００）㎜、
1500(肘なし)：約Ｗ１５５０×Ｄ６００×Ｈ７２０（ＳＨ４００）㎜、
1800(肘なし)：約Ｗ１８５０×Ｄ６００×Ｈ７２０（ＳＨ４００）㎜、
1500(背なし)：約Ｗ１５５０×Ｄ５６０×Ｈ４００㎜、
1800(背なし)：約Ｗ１８５０×Ｄ５６０×Ｈ４００㎜
１台
１台以上

¥122,000（税込¥134,200）
¥126,000（税込¥138,600）
¥113,000（税込¥124,300）
¥117,000（税込¥128,700）
¥104,000（税込¥114,400）
¥107,000（税込¥117,700）

●お客様組立商品　●アジャスター付　
●受注生産品です。納期は受注後、通常約5日です。
●天然木の為、商品により色味が多少異なる事があります。ご了承ください

価格規格 JANコード品番

３３㎏
３６㎏
３０㎏
３３㎏
２４㎏
２６㎏

重量（約）

組立
お客様

肘　付

肘なし

背なし

写真は１５００

400400

560560

写真は１８００

1550/18501550/1850

400400

600600

720720

写真は１５００

1550/18501550/1850

400400

600600

720720

1550/18501550/1850

ベンチスワール®固定金具

ネ ジ 穴 φ１２．２
¥3,600（税込¥3,960）
BC-303-500-0 JANコード 464305

 （４個セット）

●受注生産品です。納期は受注後、通常約5日です。
●アンカーボルトは付属していません。
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